

# اقتصاد کیش

روزنامه استانی  
روزنامه

فرارسیدن ایام محرم و ایام سوگواری  
حضرت ابوالفضل العباس (ع) تسلیت باد

## آرامش را با بیمه امید تجربه نمایید



به اطلاع کلیه زیان دیدگان آتش سوزی بازار پردیس یک می رساند خسارت تمامی عزیزان مورخ ۱۳۹۹/۶/۳ در محل ساختمان مرکزی شعبه کیش واقع در آدرس خیابان سنایی پرداخت خواهد شد.

پورا کبر - مدیریت بیمه امید شعبه کیش



بیمه امید - پشتوانه مناطق آزاد  
نماد اعتماد و آرامش

سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)

قیمت: ۴۰۰۰ تومان

شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۹، ۲۲ آگوست ۲۰۲۰، شماره ۳۵۵۵ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و دوم

مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش عنوان کرد:

### نظارت جدی بر رعایت ضوابط بهداشتی در فرودگاه بین‌المللی کیش



سینما تک هتل سورینت صدف؛ گامی در جهت تقویت محتوای فرهنگی جزیره کیش



## ورزشگاه اختصاصی ورزشهای ساحلی در جزیره کیش احداث خواهد شد

دکتر مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

استاندار هرمزگان: یک هزار میلیارد ریال اعتبار به کردور ساحلی غرب هرمزگان اختصاص یافت

امام جمعه کیش: کیشوندان و بومیان باید در اولویت استفاده امکانات ورزشی کیش باشند

سخنگوی شورای سلامت کیش عنوان کرد: تشدید نظارت‌ها بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کیش

## روز پزشک یکم شهریورماه

### سلامت گرامی باد بر مدافعان

کادر درمان بخش بیماران کرونایی بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی منطقه آزاد کیش

سازمان منطقه آزاد کیش روابط عمومی و امور بین‌الملل

## بر نام آنکه هستی نام از او یافت

یکم شهریور سالروز ولادت دانشمند برجسته و طبیب حاذق و نامدار ایرانی، شیخ الرئیس ابوعلی سینا و روز پزشک بر تمامی طبیبان فرزانه و جامعه پزشکی کشور به ویژه پزشکان تلاشگر جزیره کیش خجسته باد.

در جامعه‌ای که به فرهنگ غنی اسلامی مزین شده، طبیب تجلی اسم شافی خداوند است و حرفه مقدس پزشکی، از مصادیق ارزشمند ایثار در خدمت به خلق و جلب رضایت حضرت حق بشمار می‌رود. انسان‌هایی سخت کوش و بلند همت که علم طبابت را با حکمت و اخلاق در آمیخته و در سایه الطاف الهی برای التیام دردهای بیماران سخت می‌کوشند.

امسال پزشکان و پرستاران میهن اسلامی و جزیره کیش روزهای بسیار سخت و پرکاری را پشت سر گذاشتند چراکه با شیوع پاندمی کرونا در خط مقدم مقابله با همه گیر شدن این بیماری ایستاده و ایثارگرانه برای نجات جان بیماران و حفظ سلامت مردم جانفشانی کردند. تلاش مخلصانه‌ای که بی‌گمان در پیشگاه خداوند رحمان اجری عظیم و پاداشی بزرگ خواهد داشت. ساکنان جزیره کیش نیز خاطره زحمات طلایه‌داران عرصه سلامت را برای همیشه در قلب خود حفظ کرده و قدردان آنها خواهند بود.

با گرامیداشت این مناسبت ارزشمند، روز پزشک را به تمامی کسانی که در کسوت پر افتخار پزشکی به خدمت رسانی مشغولند تبریک عرض نموده و از تلاش خالصانه آن‌ها در تامین سلامت هموطنان و ارائه خدمات ارزنده سپاسگزارم.

امید است که تمامی پزشکان ایران اسلامی به ویژه پزشکان و دست اندرکاران بهداشت و درمان در جزیره زیبای کیش در پرتو لطف خداوند همواره از موهبت تندرستی و شادکامی بهره مند بوده و در مسیر توسعه سلامت جامعه، کوشا و پویا باشند.

غلامحسین مظفری  
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش

## روز پزشک یکم شهریورماه

سازمان منطقه آزاد کیش روابط عمومی و امور بین‌الملل

# لطفا در خانه بمانید!

ستاد پیشگیری از شیوع کرونا